



UZ BOYA

özünde güven var...



KAYSERİ

22 Nisan 2025

ÜRÜN ADI		TON/M2 Fiyat		NAKİT	TON/M2 Fiyat	Kredi Kartı
(Gölbashi Fabrika)	SATEN PERDAH ALÇI 25 Kg	25	3.435,39	85,88 TL	3.504,10	87,60 TL
	SIVA PERLİTLİ ALÇI 25 Kg	25	2.588,67	64,72 TL	2.640,44	66,01 TL
	SIVA PERLİTLİ ALÇI 35 Kg	35	2.451,96	85,82 TL	2.501,00	87,53 TL
	KARTONPİYER ALÇI 25 Kg	25	2.055,06	51,38 TL	2.096,16	52,40 TL
	İNŞAAT ALÇISI 25 Kg	25	2.055,06	51,38 TL	2.096,16	52,40 TL
	MAKİNA SIVA ALÇISI KONSANTRE 25 Kg M25	25	3.003,21	75,08 TL	3.063,27	76,58 TL
	MAKİNA SIVA ALÇISI 35 Kg M95	35	2.425,50	84,89 TL	2.474,01	86,59 TL
	ALÇI PLAKA 3 m2 (İNTRAME FIT)	3	46,53	139,59 TL	47,46	142,38 TL
	ALÇI PLAKA (YANGIN) 3 m2 (İNTRAME FIT)	3	64,92	194,76 TL	66,22	198,66 TL

KAYSERİ

22 Nisan 2025

ÜRÜN ADI		TON/M2 Fiyat		NAKİT	TON/M2 Fiyat	Kredi Kartı
(Tarsus Fabrika)	SATEN PERDAH ALÇI 25 Kg	25	3.795,74	94,89 TL	3.871,65	96,79 TL
	SIVA PERLİTLİ ALÇI 35 Kg	35	2.592,10	90,72 TL	2.643,94	92,54 TL
	KARTONPİYER ALÇI 25 Kg	25	2.429,81	60,75 TL	2.478,41	61,96 TL
	İNŞAAT ALÇISI 25 Kg	25	2.429,81	60,75 TL	2.478,41	61,96 TL
	MAKİNA SIVA ALÇISI KONSANTRE 25 Kg M25	25	3.272,81	81,82 TL	3.338,27	83,46 TL
	MAKİNA SIVA ALÇISI 35 Kg M95	35	2.745,37	96,09 TL	2.800,28	98,01 TL
	ALÇI PLAKA 3 m2 (İNTRAME FIT)	3	46,53	139,59 TL	47,46	142,38 TL
	ALÇI PLAKA (YANGIN) 3 m2 (İNTRAME FIT)	3	66,24	198,72 TL	67,56	202,69 TL

KIRŞEHİR - NEVŞEHİR - YOZGAT - NİĞDE - AKSARAY

22 Nisan 2025

ÜRÜN ADI		TON/M2 Fiyat		NAKİT	KG FİYATI	Kredi Kartı
(Gölbashi Fabrika)	SATEN PERDAH ALÇI 25 Kg	25	3.435,39	85,88 TL	3.504,10	87,60 TL
	SIVA PERLİTLİ ALÇI 25 Kg	25	2.588,67	64,72 TL	2.640,44	66,01 TL
	SIVA PERLİTLİ ALÇI 35 Kg	35	2.451,96	85,82 TL	2.501,00	87,53 TL
	KARTONPİYER ALÇI 25 Kg	25	2.055,06	51,38 TL	2.096,16	52,40 TL
	İNŞAAT ALÇISI 25 Kg	25	2.055,06	51,38 TL	2.096,16	52,40 TL
	MAKİNA SIVA ALÇISI KONSANTRE 25 Kg M25	25	3.003,21	75,08 TL	3.063,27	76,58 TL
	MAKİNA SIVA ALÇISI 35 Kg M95	35	2.425,50	84,89 TL	2.474,01	86,59 TL
	ALÇI PLAKA 3 m2 (İNTRAME FIT)	3	46,53	139,59 TL	47,46	142,38 TL
	ALÇI PLAKA (YANGIN) 3 m2 (İNTRAME FIT)	3	64,92	194,76 TL	66,22	198,66 TL

*** Ödemesi Verilmeyen Siparişler Dikkate Alınmayacaktır.

*** Yukarıdaki Fiyatlara Nakliye ve KDV Hariçtir